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PÄEVAKAVA 

1. Rohelise Kooli tegevused 1.poolaastal 

2. Uued eesmärgid 2.poolaastaks. 

 

 

1.Rohelise Kooli tegevused 1.poolaastal 

 

➢ Mänguasjavahetus 

Laagri Lasteaiast osalesid mänguasjavahetuses Pöialpoiste rühm. 

Väga eriliselt osalesid Pääsukeste ja Tihaste rühm. Nimelt tõid Pääsukeste rühma lapsed kodudest 

oma mänguasja, millest ta oli välja kasvanud ja ühiselt kingiti need Tihaste rühmale, kes on meie 

lasteaia kõige nooremad (2-3a). 

 

➢ Õppekäigud Loodusesse. Tehtud ja jätkub. 

➢ Muuseumide külastus. Tehtud ja jätkub. 

➢ Metsapolitsei, ehk looduses puhtuse jälgimine, tehtud 

➢ Kärud õuealale ostetud ja olemas 

➢ Mänguasjade kokku korjamine õuealalt, ühiselt tehtud. 

➢ Iga rühm sätib korda oma lillekastid ja peenrad, tehtud 

➢ Lumelabidaid vaja õuealale juurde. 

➢ Looduslikust-ja taaskasutusmaterjalist päkapikusussi näitus. Tehtud. 

➢ Osalesime FitSphere Sügissammude väljakutses. Sammusime 1.-31.10.2025 seisuga 

ühtekokku 47 506 73 sammu. Lõpetasime keskmise kogutud sammuhulgaga 24.kohal 

615 võistleva grupi seas! 

 

 

2.Uued eesmärgid 2.poolaastaks. 

 

➢ Digikoristusnädal (26.jaan-1.veebr 2026).  

➢ Mänguasjad kevadel välja tuua 

➢ Õppekäigud Loodusesse. 

➢ Muuseumide külastus. 

➢ Metsapolitsei, ehk looduses puhtuse jälgimine 

https://rohelinekool.ee/digikoristus/


➢ Iga rühm sätib korda oma lillekastid ja peenrad 

➢ Kevadel mänguasjad liivakasti tagasi viia -Vastutaja Rähnid 

➢ Lillekastid korda- Vastutaja Tihased 

➢ Liiva puhastamine, mudakööki liiva juurde tuua- Urvalinnud 

➢ Muru niita kevadel ja suvel sagedamini- Käbilinnud 

➢ Turnimiskoht aia nurgas üle vaadata, parandada-Lepalinnud 

➢ Pügada mägimändi ja kuuseke Siidisabade akna all, puudel okste kärpimine (kased jm)-

Leevikesed 

➢ Leevikeste akna juures veekraan kasutusvõimalikuks luua-Pöialpoisid 

➢ Lapsed kavatavad taimed oma lillekasti- Pääsukesed 

➢ Kompostikast puhastada, korrastada-Logopeed 

➢ Kastekannud 5liitriseid, 5tk, lumesahad 2tk, lumelabidad 3tk osta-õppejuht 

➢ Digikoristusnädala teavitus igapäevaselt, digipiknik-Siidisabad 

 

Kõikide tegevuste tähtaeg juuni 2026 

 


